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بررسی «مدل توسعه آذربایجان» در باکو

شهر باکو در جمهوری آذربایجان شاهد برگزاری میزگردی برای بررسی و بحث درباره کتابی با عنوان« مدل توسعه

آذربایجان» بود

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان
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این نشست در مرکز مطالعات روابط بین الملل جمهوری آذربایجان با عنوان «زمینه توسعه اجتماعی و اقتصاد نیرومند» برگزار شد و در آن برخی مقام ها و اندیشمندان آذری به بحث و بررسی موضوع

کتاب پرداختند.

به گزارش آران نیوز به نقل از ترند نیوز؛ در این نشست، از رمیز مهدی اف، نویسنده کتاب ، به خاطر نوشتن این کتاب ارزشمند تقدیر شد. روفیز گناگوف رییس مرکز مطالعات بین الملل جمهوری

آذربایجان در این مراسم ضمن تشریح بخشی از محتوای این کتاب، بر اهمیت تعریف بایسته های علمی &ndash; نظری مدل توسعه ای اقتصاد جمهوری آذربایجان و انجام پژوهش های لازم در

این زمینه تاکید کرد. مهدی اف مشاور دولت آذربایجان و عضو فرهنگستان علوم آذربایجان است.

علی حسن اف ویراستار محتوایی کتاب،نماینده مجلس ، روزنامه نگار و سردبیر روزنامه « آذربایجان» نیز در این نشست طی سخنانی به تشریح کتاب پرداخت. به گفته او، این کتاب به توصیف

سیاست های دانش بنیان اقتصادی- اجتماعی جمهوری آذربایجان طی 17 سال گذشته پرداخته و اصلاحات و ویژگی های مدل ملی توسعه این کشور را توضیح می دهد. این کتاب همچنین روند

اصلاح و دگرگونی مناسبات اجتماعی- اقتصادی و نهادی جمهوری آذربایجان بر اساس اقتصاد بازار را تحلیل و شکل گیری مناسبات اقتصادی جدید را تشریح می کند. رئوف زینی رییس مرکز ملی

سازمان های غیر دولتی جمهوری آذربایجان طی سخنانی گفت:«از زمان استقلال جمهوری آذربایجان، انتخاب یکی از مدل های اقتصادی جهان برای این کشور ضروری بوده است.» وی افزود: «با

وجود مدل های اقتصادی مختلفی که آن موقع وجود داشت، حیدر علی اف رهبر ملی آذربایجان مدل اقتصادی خاصی برای آذربایجان به وجود آورد که هنوز هم توسط الهام علی اف رییس جمهور

آذربایجان اجرا می شود.» به گفته وی، سازمان های بین المللی بر توسعه پویای این مدل در جمهوری آذربایجان صحه گذاشته اند. زینی افزود، مدل توسعه ای آذربایجان با تامل و بر اساس

ایدئولوژی ملی این کشور پایه ریزی شده است.

پایان پیام.
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